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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE -KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE,KOSOVO POLJE

Daté&: 02.05.2012

Kuvendi i Komunés, né mbledhjen e mbajtur m& dat& 30.04.2012, pas shqyrtimit t& propozimit Nr.44, t&
datés 23.04.2012, paraqgitur nga Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport, t& shqyrtuar né¢ Komitetin pér
Politiké dhe Financa, bazuar né nenin 7, t& Ligjit pér fuqizim dhe pjesémarrje t€ rinisé Nr.03/L-145,
(Gazeta Zyrtare Nr. 60/2009), nenin 17 shkronja (r) dhe nenin 40.2, shkronja (1), t&€ Ligjit pér
Vetéqeverisje Lokale, Nr. 03/L-040, (Gazeta Zyrtare Nr.28/2008), nenin 12.1, shkronja (m) dhe nenin 43,
shkronja (i), té Statutit t&¢ Komunés, Nr. 56, i datés 29.04.2010, mori:

VENDIM
L Aprovohet ‘Draft - dokumenti’ pér “Politikat Rinore” né¢ Komunén e Fushé-Kosovés.
IL. Pér zbatimin e Draft - dokumentit pér “Politikat Rinore” n &€ Komunés ¢ Fushé-

Kosovés éshté kompetente Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport.

I11. Ky vendim hyn né fugi, ditén e aprovimit, nga Kuvendi 1 Komunés.

AKkti i dorézohet: Kryetarit té¢ Komunés, Kryesuesit té¢ Kuvendit, Drejtorisé pér KRS dhe Arkivés.

Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés
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